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WŁOCHY – MIASTA WŁOCH I WYBRZE śE ADRIATYKU 

29.08 -11.09.2009 
 

Gatteo a Mare - urocze miejscowość włoskiego regionu Emilia Romagna, szczycącego się najdłuŜszą w Europie plaŜą. Jest to 
tradycyjne miejsce rodzinnych wakacji przyciągające ciepłym morzem, łagodnym klimatem i wspaniałymi, piaszczystymi 
plaŜami. Nadmorskie promenady pełne są sklepów, lodziarni, salonów gier i restauracji.  
 
Camping DELLE ROSE  – znajduje się 5 minut  od plaŜy, w spokojnej okolicy, wśród zieleni. Do dyspozycji gości jest 
restauracja, bary, pizzeria, supermarket, sanitariaty i natryski z ciepłą i zimną wodą oraz stanowiskami do mycia naczyń i prania 
ręcznego; 2 baseny (w tym jeden dla dzieci). Na terenie campingu znajdują się boiska do gier zespołowych, mini-golf, ping-pong 
oraz plac zabaw dla dzieci. Bogaty program animacyjny i sportowy. W pobliŜu znajduje się centrum hipermarketów. 
 
Zakwaterowanie:  w miasteczku namiotowym na Campingu DELLE ROSE w wyposaŜonych namiotach willowych, 4-osobowych 
(o wymiarach 4x5m, h 2,10m) podzielonych na dwie osobne sypialnie i przedsionek. W kaŜdej sypialni są dwa łóŜka z 
materacami, poduszka i koc, naczynia stołowe (talerze, kubki, sztućce). W przedsionku znajduje się szafa ubraniowa, stolik 
ogrodowy i krzesła. KaŜdy namiot jest oświetlony. 
Uwaga!  Bieliznę pościelową, ręczniki i środki do mycia naczyń naleŜy przywieźć ze sobą.   
 
Cena 1230 PLN / osoba dla grupy 44 osób płatnych + 4 opiekunów 
 
CENA IMPREZY OBEJMUJE : 
-  Zakwaterowanie : w 4-osobowych namiotach willowy ch (12 noclegów) 
-  Przejazd autokarem  (klimatyzacja, bar, wc, wideo) 
-  Ubezpieczenie  (NNW 7 000 zł, KL 30 000 Euro, bagaŜ 1 200 zł) 
-  Opiek ę opiekunów, pilota – rezydenta 
-  Miejscow ą opiek ę medyczn ą 
 
CENA NIE OBEJMUJE:  - Biletów wstępów, wjazdów do miast, lokalnych przewodników i przejazdu statkiem – około 60 
euro/osoba. 

 
Program imprezy: 
 
1 DZIEŃ – Zbiórka uczestników i wyjazd z kraju o godzinie 17:00 (parking przy WST ul Rolna 43). Przejazd przez Czechy i 
Austrię do Włoch. Noc w autokarze 
 
2 DZIEŃ – Przyjazd do Włoch, zwiedzanie Palmanova – miasta wybudowanego w renesansie jako miasto idealne. Od 
sześciokątnego placu w centrum wychodzą (gwieździście) ulice. Miasto otaczają obwałowania tworzące wielokątną gwiazdę. 
Całość przypomina płatek śniegu. Zwiedzanie, a następnie przejazd do Gatteo a Mare. Zakwaterowanie na campingu. 
 
3,4,5,6,7 DZIEŃ – Pobyt wypoczynkowy. Zajęcia sportowo rekreacyjne: kąpiele w basenie i w morzu, plaŜowanie 
 
8  DZIEŃ – Wczesnym rankiem wyjazd z Gatteo i przejazd na zwiedzanie Rzymu. W programie: Koloseum, Forum Romanum, 
Plac Wenecki z Ołtarzem Ojczyzny, Kapitol z Symbolem Rzymu – Wilczycą Kapitolińską, następnie zwiedzanie Watykanu. Po 
południu dalsze zwiedzanie Rzymu: Fontanna di Trevi, piękne schody i fontanna zwana Łódeczką na Placu Hiszpańskim, 
Panteon – najlepiej zachowany zabytek staroŜytności na świecie. Piazza Navona z Fontanną Rzek. Powrót do Gatteo a Mare w 
nocy. 
 
9, 10, 11 DZIEŃ – Pobyt wypoczynkowy. Zajęcia sportowo rekreacyjne: kąpiele w basenie i w morzu, plaŜowanie.  
 
12 DZIEŃ – Wcześnie rano wyjazd do Florencji – Stolicy Toskani. Zwiedzanie tego pięknego renesansowego miasta 
połoŜonego nad rzeką Arno: Piazza della Signora, gdzie mieści się Palazzo Vecchio i galeria Uffizi; Katedra Santa Maria del 
Fiore ze swoim przepięknie pomalowanym sklepieniem; franciszkański kościół Santa Croce – miejsce pochówku wybitnych 
obywateli Florencji; Ponte Vecchio – most, na którym znajdują się liczne sklepiki ze złotem. Po południu. Przejazd do Sieny, 
zwiedzanie tego jednego z najpiękniejszych średniowiecznych miast europejskich: Pizza del Campo – kształcie muszli, fontanna 
Gaia, XIV – wieczna katedra, kościoły San Domenico i San Agostino. Spacer po waskich uliczkach starówki z wysokimi, 
gotyckimi kamienicami.Późnym wieczorem powrót do Gatteo a Mare. 
 
13 DZIEŃ – Po śniadaniu opuszczenie namiotów, przejazd na przystań koło Wenecji. Przejazd statkiem do Wenecji: 
zwiedzanie: Plac i Bazylika Św. Marka – najcenniejszy zabytek architektury bizantyjskiej, Pałac DoŜów, WieŜa Kampanila – 
najwyŜsza budowla w mieście, Most Westchnień,Dzielnica Rialto. Czas wolny. Wieczorem wyjazd w drogę powrotną do kraju. 
 
14 DZIEŃ – Przyjazd do kraju w godzinach popołudniowych. 
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